
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Vaše č. j.:
Ze dne:
Naše č. j.: PK-RR/139/21
Spis. zn.: ZN/11/RR/21
Počet listů: 2
Počet příloh: 0
Počet listů příloh:

Vyřizuje: Ing. Radka Klímová
Tel.: 377 195 533
E-mail: radka.klimova@plzensky-kraj.cz

Datum: 11.01.2021

Oznámení o postupu odvolacího orgánu

Městský úřad Starý Plzenec, odbor výstavby, vydal dne 08.09.2020 pod čj. 
2840/2018/MěÚSP-21 rozhodnutí, kterým umístil stavbu „III/18018 Tymákov – průtah 
na pozemcích parc. č. 95/1 (ostatní plocha), parc. č. 240/5 (ostatní plocha), 242/1 
(trvalý travní porost), parc. č. 242/30 (ostatní plocha), parc. č. 269/1 (trvalý travní 
porost), parc. č. 275/19 (trvalý travní porost), parc. č. 836/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 836/14 (ostatní plocha), 836/15 (ostatní plocha), parc. č. 836/19 (ostatní 
plocha), parc. č. 909/6 (zahrada), parc. č. 1712/7 (ostatní plocha), parc.č. 1715/1 
(ostatní plocha), parc. č. 1715/4 (ostatní plocha), parc. č. 1715/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 1715/8 (ostatní plocha), parc. č. 1715/9 (ostatní plocha), parc. č. 1715/11 
(ostatní plocha), parc. č. 1715/12 (ostatní plocha), parc. č. 1734/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1739/1 (ostatní plocha), parc. č. 1748/1 (ostatní plocha), parc. č. 1748/2 
(ostatní plocha), parc. č. 1758/1 (ostatní plocha), parc. č. 1758/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 1758/3 (ostatní plocha), parc. č. 1765/1 (ostatní plocha), parc. č. 1784/1 (vodní 
plocha), parc. č. 1784/3 (vodní plocha), parc. č. 1785/1 (ostatní plocha), parc. č. 1785/3 
(ostatní plocha), parc. č. 1876 (ostatní plocha), parc. č. 1972 (orná půda), parc. č. 1973 
(orná půda), parc. č. 1974 (orná půda), parc. č. 1975 (orná půda), parc. č. 1979 (orná 
půda), parc. č. 1980 (trvalý travní porost), parc. č. 1982 (ostatní plocha), parc. č. 1983 
(trvalý travní porost), parc. č. 2013 (trvalý travní porost), parc. č. 2016 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2024 (ostatní plocha), parc. č. 2123 (orná půda), parc. č. 2175 (ostatní 
plocha), parc. č. 2440 (ostatní plocha), parc. č. 2488 (vodní plocha) v k.ú. Tymákov.

Podkladem pro toto rozhodnutí bylo závazné stanovisko Magistrátu města Plzně, 
odboru stavebně správního čj. MMP/024984/20 ze dne 21.01.2020.

Proti rozhodnutí Městského úřadu Starý Plzenec, odboru výstavby, se odvolal Jiří Eret, 
Tymákov 235, 332 01 Tymákov, odvolání směřovalo proti souladu stavby s platnou 
územní studií „Územní studie – Lokalita č. 1 Tymákov“ tzn. proti posouzení stavby 
podle závazných územně plánovacích podkladů.  Krajský úřad Plzeňského kraje, 
odbor regionálního rozvoje (dále jen „odvolací orgán“), proto požádal opatřením ze dne 
05.01.2021 v souladu s ustanovením § 149 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů nadřízený správní orgán Krajský úřad Plzeňského 
kraje, odbor regionálního rozvoje, oddělení územního plánování, o posouzení a 

Dle rozdělovníku 



potvrzení nebo změnu závazného stanoviska Magistrátu města Plzně, odboru 
stavebně správního čj. MMP/024984/20 ze dne 21.01.2020.
Po dobu vyřizování věci Krajským úřadem Plzeňského kraje, odbor regionálního 
rozvoje, oddělení územního plánování, lhůta pro vydání rozhodnutí v odvolacím řízení 
neběží. Po obdržení stanoviska Krajského úřadu Plzeňského kraje, odbor regionálního 
rozvoje, oddělení územního plánování, bude odvolací orgán, pokračovat v odvolacím 
řízení.
  
Řízení o umístění výše citované stavby je řízením vedeným v režimu zákona č. 
416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury, ve 
znění pozdějších předpisů, proto se doručuje ve smyslu § 2 odst. 5 tohoto zákona 
V řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona (zákona č. 183/2006 Sb. o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů), které je řízením 
s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou 
vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům 
řízení podle § 85 odst. 2 písm. a),  žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Ostatní písemnosti se 
doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn 
a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, 
o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno 
jednotlivě. O tomto postupu byli účastníci řízení a dotčené orgány poučeni v oznámení 
o zahájení územního řízení ze dne 18.05.2020 čj. 2840/2018/MěÚSP-14.

       otisk úředního razítka
  

    Ing. arch. Miloslav Michalec
                    vedoucí odboru regionálního rozvoje

     podepsáno elektronicky 

Rozdělovník

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona  (jednotlivě)
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje v z. Pontex, spol. s r.o., středisko Plzeň, 
IDDS: nrpt3sn
Obec Tymákov v z. Pontex, spol. s r.o., středisko Plzeň, IDDS: nrpt3sn
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) správního řádu (veřejnou vyhláškou ve 
smyslu zákona č. 416/2009 Sb.)
MVDr. Lucie Musilová, Chodouň 176, 267 51 Zdice
ČR v z..Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové
Markéta Dolhá, Tymákov 369, 332 01 Tymákov
LETSTAV s.r.o.,Tymákov 304, 332 01 Tymákov
Petr Pohanka, Jaroslava Pohanková, Tymákov 2, 332 01 Tymákov
Josef Vimr, Chouzovy 28, 332 04 Nezvěstice

http://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mrqga3f6mjygm
http://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mrqga3f6mjygmxhazrygu


Kateřina Pelikánová, Široká 464, 330 03 Chrást u Plzně
Jaroslav Špillar, Tymákov 45, 332 01 Tymákov
Jiří Kugler, Rabštejnská 1581/37, 323 00 Plzeň
VP AGRO, spol. s r.o., Stehlíkova 977/28, Praha 6
Miroslav Šefl, Tymákov 285, 332 01 Tymákov
ČR v z. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2
Tomáš Mika, Vladimíra Miková, Tymákov 109, 332 01 Tymákov
Jiří Eret, Tymákov 235, 332 01 Tymákov
Jana Nová, Mgr. Václav Nový, Tymákov 70, 332 01 Tymákov
ČEZ Distribuce, a.s.
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
GasNet s.r.o. v z. GasNet Služby s.r.o.
Česká spořitelna, a.s.
Komerční banka a.s.

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) správního řádu (veřejnou vyhláškou)
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
parcela stavební č. 57, 58/1, 58/2 v k.ú. Mokrouše, parcela č. 83/2, 83/4, 908/8 v k.ú. 
Mokrouše, 
parcela stavební č.18, 19/1, 19/2, 20, 22, 23, 26/1, 26/2, 29/1, 29/3, 30/1, 31/1, 31/3, 
23, 33, 34, 35/1, 35/2, 38, 39, 40, 49, 50, 51, 52/1, 53, 55/1, 56, 57, 61, 62, 63, 66/1, 
66/2, 66/4, 67, 68, 70, 71, 73, 74/1, 74/2, 75/1, 75/3, 75/4, 77, 78/1, 78/2, 79/1, 79/2, 
80/1, 80/2, 82, 83/1, 83/3, 83/4, 86/2, 87/1, 87/2, 89, 92, 93, 98/1, 98/2, 99/1, 99/2, 
103, 103, 109, 110, 125, 134, 140, 146/1, 146/2, 151, 152/1, 154, 156, 158/1, 158/2, 
160, 161,  162, 163, 164, 165, 166, 167, 197, 246, 263, 292/1, 292/4, 294, 297, 298, 
299, 300, 301, 302, 309, 310, 325, 331, 372, 439, 447, 448, 450, 589, 622, 623 
v k.ú. Tymákov, 
parcela č. 69/1, 89/1, 92, 94/2, 95/2, 102/2, 102/3, 108, 117/1, 125, 131, 158/2, 158/3, 
160/1, 160/2, 162/1, 162/2, 163, 171, 188, 193, 207, 223/2, 224/1, 224/2, 229, 232, 
235/2, 241/2, 241/3, 241/4, 241/5, 241/6, 241/7, 242/7, 243/5, 275/5, 275/18, 
275/20,275/22, 288/2, 836/3, 836/9, 836/10, 836/11, 836/12, 836/13, 836/16, 836/17, 
836/20, 836/21, 868, 869, 1295/11, 1313/2, 1314/1, 1314/3, 1715/3, 1712/11, 1712/12, 
1712/13, 1712/14, 1712/24, 1715/13, 1715/18, 1717, 1739/5, 1785/4, 1785/5, 1969, 
1981, 1997, 2006, 2007, 2009, 2010, 2011, 2012, 2014, 2017, 2019, 2021, 2022, 2023, 
2066, 2124, 2125, 2345, 2346, 2429, 2472, 2473, 2480, 2481 v k.ú. Tymákov.
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Mokrouše čp. 35
Tymákov čp. 98, 38, 152, 36, 11, 13, 14, 218, 84, 87, 85, 83, 79, 81, 10, 121, 9, 243, 
126, 40, 99, 93, 41, 42, 273, 77, 304, 1, 71, 70, 263, 68, 67, 66, 65, 109, 64, 88, 187, 
92, 89, 63, 300, 75, 264, 62, 61, 301, 281, 59, 220, 58, 57, 52, 248, 48, 115, 47, 46, 
39, 35, 103, 100, 114, 127, 128, 130, 131, 119, 134, 145, 139, 140, 146, 142, 141, 
138, 137, 165, 235, 246, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 313, 239, 259, 297, 303, 
384, 413.
     



Na vědomí
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, IDDS:samai8a
Magistrát města Plzně – odbor stavebně správní
IDDS:6iybfxn                 odbor životního prostředí

                odbor dopravy
                odbor památkové péče

Policie České republiky, Městské ředitelství policie Plzeň, územní odbor vnější služby, 
DI, IDDS: 5ixai69
Krajský úřad Plzeňského krajem odbor dopravy a silničního hospodářství
Ministerstvo obrany, IDDS:hjyaavk

 
vlastní  

Dále obdrží samostatné písemné vyhotovení se žádostí o zveřejnění na úřední 
desce a elektronické úřední desce a po sejmutí s vyznačeným zveřejněním vrácení 
zpět odvolacímu orgánu:
Městský úřad Starý Plzenec, Smetanova 932, 332 02 Starý Plzenec
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor KDS, Škroupova 18, Plzeň

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, doručuje odvolací 
orgán podle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009, o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů toto opatření žadateli, obci, 
která je současně žadatelem a dotčeným orgánům jednotlivě, ostatním účastníkům 
řízení veřejnou vyhláškou.
Písemnost musí být zveřejněno na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Patnáctým 
dnem následujícím po dni zveřejnění se písemnost považuje za oznámenou 
(doručenou) ostatním účastníkům řízení. Současně musí být v uvedené lhůtě splněna 
povinnost zveřejnění písemnosti způsobem umožňující dálkový přístup podle § 25 
odst. 2 správního řádu. Za den doručení účastníkům řízení do vlastních rukou je podle 
§ 27 odst. 1 správního řádu považován nejpozději desátý den ode dne, kdy byla 
nedoručená a nevyzvednutá zásilka připravena k vyzvednutí.
Při doručování veřejnou vyhláškou se v odvolacím řízení postupuje podle správního 
řádu včetně počítání lhůt. 

Zveřejněno dne: ........................................Sejmuto dne:  .............................................
(podpis a razítko oprávněné osoby)     

Zveřejněno dálkovým přístupem dne: ........................ Sejmuto dne: ............................


		2021-01-11T11:03:54+0000
	Not specified




